CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA GRACIOSA
Aviso n.º 505/2008 de 10 de Dezembro de 2008

Torna-se público que por meu despacho de 18 do corrente mês e ano, no uso da competência
conferida pelo n.º 3 do artigo 74.º da Lei n.º 169/99, de 18 de Setembro, na redacção dada pela
Lei n.º 5-A/2002, de 11 de Janeiro, foi exonerado, a seu pedido, do cargo de Adjunto do
Presidente João Luís Bruto da Costa Machado Costa, com efeitos a 17 de Novembro de 2008.

 2 de Dezembro de 2008. - O Presidente da Câmara, José Ramos de Aguiar.